
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY
společnosti REAL.BPH, a. s.,

IČ 26220075, se sídlem Bystřice pod Hostýnem, Čs. brigády č. p. 147, PSČ 768 61,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně (oddíl B, vložka 3371)

svolané na 13.5.2014 v 8:00 hodin
do kanceláře notáře JUDr. Ivo Havlíčka na adrese Obchodní 1574, Bystřice pod Hostýnem, 768 61

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pořad jednání podle pozvánky:
1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti 
2. Volba orgánů valné hromady
3. Změna stanov společnosti
4. Odvolání a volba členů orgánů společnosti.
5. Závěr.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti
08:00
Valnou hromadu zahájil za přítomnosti notáře JUDr. Ivo Havlíčka a předsedkyně dozorčí rady paní Marie 
Tronečkové předseda představenstva Ing. Antonín Pikna.
Konstatoval, že valná hromada podle provedené prezence a v návaznosti na platné stanovy společnosti 
není schopna usnášení.
Stanovil čekací dobu 15 minut, po které bude jednání valné hromady ukončeno.
08:16
Předseda představenstva Ing. Antonín Pikna přítomným sdělil, že valná hromada stále není schopna 
usnášení a prohlásil ji za ukončenou.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
V Bystřici pod Hostýnem dne 13.5.2014 zapsal předseda představenstva Ing. Antonín Pikna


